
ТЮ М ЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
НШ ИМ СКИЙ РАЙОН 

М УНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМ НОЕ 
О БЩ ЕОБРА ЗО ВА ТЕЛЬН О Е УЧРЕЖ ДЕН И Е 

П ЛЕШ КО ВСКА Я СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА

ПРИКАЗ

28 января 2016г. № 3-од

с. Плеш ково

О введении карантина

В соответствии с приказом отдела образования № 16 от 28.01.2016г. «О введении 
карантина в образовательных учреждениях Ишимского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс в МАОУ Плешковская СОШ, подвоз и проведение 
занятий в РКП и КМП, а также в кружках и секциях с 29.01.2016 г. по 03.02.2016 г.

2. Классным руководителям:
- провести инструктажи с учащимися по правилам поведения во внеурочное время с 

целью недопущения дальнейшего распространения заболеваемости;
- довести до сведения родителей (законных представителей) обучающихся 

информацию о временном приостановлении учебного процесса в МАОУ Плешковская 
СОШ с 29.01.2016 г. по 03.02.2016 г.;

- организовать предоставление домашних заданий в различных формах для учащихся 
на период карантина.

3. Заместителю директора по УВР Харламовой Тамаре Васильевне скорректировать 
расписание занятий с целью выполнения учебных программ по всем предметам.

4. Учителям -  предметникам скорректировать тематическое планирование по всем 
предметам с целью выполнения учебных программ.

5. Ввести масочный режим для сотрудников МАОУ Плешковская СОШ с 28.01.2016г.
6. Директору МАОУ Плешковская СОШ спланировать работу педагогического 

коллектива на этот
приказа оставляю за собой.7. Контроль за

С приказом ознакомлю

Скоробогатов 

Харламова Т.В. 

Марчук В.С. 

Жогликова Н.И. 

Дощинская Э.В. 

' )  Кравченко Н.В. 

Деева Н.Г.

' I /  Шадр ин В.Л.

В.И. Скоробогатов

БлгЛапина НА. 

Толстых Г.И. 

Морозова Е.И. 

А? Дощинская Т.Ф.
^  А

Степанова Л.В. 

Акимова Г.В. 

Нестеренко Г.А. 

Миронова Е.И.

Верхоланцева М.С. 

Акимов НА. 

Бессонова О П. 

Степанова Н.С. 

Жогликов А.В.

Фогель М.А.

и Евтушенко НА. 

_ Дмитриева ЕА.


